

Управление информатизации																				
3	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с заявителями г. Калуга																				
4	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления персоналом																				
5	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Режимно-секретный отдел																				
6	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																				
8	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А, 11А(10А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел проверки документов																				
12	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																				
13	Ведущий специалист (экономист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по связям с общественностью																				
14	Главный специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контрольно-аналитической работы																				
15	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональный центр оптимизации услуг																				
16	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Заместитель начальника центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А, 21А(20А), 22А(20А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел телефонного обслуживания																				
23	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А, 26А(25А), 27А(25А), 28А(25А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																				
29	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Синюков Максим Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.01.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник

административно-хозяйственного

отдела

(должность)

Константинов Михаил
Александрович
(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

(дата)

начальник отдела управления

персоналом

(должность)

Люшко Ирина Евгеньевна
(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

(дата)

начальник регионального центра
оптимизации услуг-председатель

профсоюзного комитета

(должность)

Миронова Марина
Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

(дата)

ведущий специалист по охране труда

(должность)

Сорокина Дна Вячеславовна
(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3172

Положенцева Людмила

Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при
наличии))

18.12.2025
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)